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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27321001M

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit NewEra Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 16/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   SHKODER, Sheshi Demokracia, shkalla 
0, Zona Kadastrale 8592, Nr. Pasurie 1/1406+2-5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe 
sistemime dheu,tarracime terrenesh,rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike ,veshje fasadash,ndertime urash dhe 
konstruksione metalike,montime panelesh , ndertime 
terrenesh , ndertime rrugesh , asfaltime hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karkter civil dhe ekonomik. Prodhimin 
dhe shitjen e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe 
atyre inerte. Zhvillimi i importimit,eksportimit dhe tregtimit 
te te gjitha llojeve te mallrave. Kryerja e investimeve ne te 
gjitha fushat dhe kryesisht per ndertime civile, 
industriale,turistike, ne infrastrukture etj.Zhvillimi dhe 
kryerja e aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve,konsulences, 
projekteve dhe studimeve te te gjitha llojeve.Realizimi i 
kontratave,mareveshjeve,ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
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shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj 
, Shoqeri Anonime , Aksionere per te realizuar operacione 
industriale , tregtare, financiare dhe veprimtari te ndryshme 
qe jane te nevojshme dhe me interes per Shoqerine si dhe 2 
çdo lloj aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te 
shoqerise.Prodhim dhe tregetim Dru zjarri, lende drusore, 
import dhe eksportim te tyre.
Elidon Maraçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2023 Deri: 05/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leandro Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erlin Maraçaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Elidon Maraçaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NewEra Construction
E-Mail: tomndoci@yahoo.com  
Telefon:  0696778280 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035443-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059687-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.01.2023, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandro Kola")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlin 
Maraçaj")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            
("Elidon Maraçaj")                    , Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidon Maraçaj")                      Nga data 
"05/01/2023             Ne daten "05/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Leandro Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140175-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C75FD-8198-446D-B561-2EFA413B2660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09FFA7-1C1A-4BC7-912D-8A7DD489D6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA6030B-BE2D-484B-A4FD-A2B6BE6E92D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A0DD38-D11D-4636-B474-2186197E0E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B039966-9D98-477A-B4AE-3B7DC6EE0357


4

Lista e Dokumenteve:
Autorizim New EraShpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
Newera2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - New Era 2022.xlsx
Vendim ortaku newera.pdf
Shenime shpjeguse new era 2022.pdf

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309752-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2790 /5 Prot., datë  16.05.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  NewEra Construction “ SH.P.K ,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  M27321001M. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321441-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimNewEraShpk.pdf
VendimOrtaku.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseNewEra_compressed.pdf

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391519-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon_1 ishte            ("0684032222")          u be            ("0696778280")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B9148-69C4-4A90-9B18-16472661BEF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4981C19-1D70-4FC3-8E6A-9AEEA71ED589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4981C19-1D70-4FC3-8E6A-9AEEA71ED589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553BA447-092A-4DCC-8499-64170D1AB664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF13EFCC-7A47-46FD-B1A8-501DB9812C92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398731A3-A6ED-475D-9236-0822761D2F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF174D42-2F21-4A32-B8DF-00F37E0761B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1A3257-EE10-453B-953A-44D1D69FDE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1802B78B-30A1-4822-A3E0-EA0D3F696FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85FA0BF-94A1-4119-A4C0-30931F540E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A42FFB8-9AD2-4EE8-BA66-07684A7BD110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE5263-A1EB-43D2-BC78-26A0E3CA3143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27274E70-7E17-4C49-A589-C2BBA41A3310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C386F374-04B7-4261-B076-6041B039EC41
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07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476952-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Neweravendimortaku.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarNewEra.xlsx
AutorizimNewEraShpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresnewera.xlsx
NewEraConstructionShenimeShpjeguese.pdf

Datë: 26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6D58B-86B8-4701-8C64-F5A6AABC0C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32707D6E-98B9-4C5D-8863-37A1073A1FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983D4D47-BEDE-456E-8F85-3C518F5F2CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7952D7F7-E1FB-4970-8046-F4F0B9488E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33589E97-64AE-46FC-A2C4-2C92C7454452

